
 

新型コロナウイルス感染者発生 収束のお知らせ（最終報） 

 

 

平素より当事業所の運営にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症陽性者については、令和 3年 2月 21日に 1名（利用者）発生

した後、2月 23日に 1名（介護職員）、2月 25日に 1名（利用者）の感染が確認されました。 

3月 4日にさらに 1名（利用者）の陽性者が発生した旨はお伝え済みですが、それ以降、施設内

に新たな陽性者の発生はありません。 

以上、今回新型コロナウイルス感染症で陽性となった方については、全員加療が終了いたしまし

たので、収束のご報告をさせていただきます。 

ご利用者、ご家族、関係機関の皆様方には、ご心配やご迷惑をお掛けいたしましたことをお詫び

申し上げます。今後も引き続き感染対策に努めてまいりますので、どうぞよろしくお願いいたしま

す。 

 

 令和 3年 4月 28日 

特別養護老人ホーム恒春の丘 

 施設長 平野 貴之 

 


